
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Тулуна 
«Средняя общеобразовательная школа № 25»

ПРИКАЗ

02 сентября 2024г. №263/1

Об утверждении состава 
«Наркопост Здоровье+»

Руководствуясь ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Закона № 273- ФЗ от 
29.12.2012 г. «Об образовании в РФ», п.6.7, 6.8. Устава МБОУ «СОШ № 25», 
Приказом Министерства образования Иркутской области № 52-мпр от 
02.08.2013г. «Об утверждении Инструктивно-методических указаний по 
порядку организации и деятельности общественных наркопостов - постов 
здоровья в учреждениях основного общего и среднего общего образования», в 
соответствии с Законом Иркутской области от 07.10.2009г. № 62/28-03 «О 
профилактики наркомании и токсикомании в Иркутской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав «Наркопост Здоровье+»:
Назначить председателем «Наркопост Здоровье+» -Хомколову М.И., 
заместителя директора по УВР;
- заместителем председателя Батурину И.Ю.,- социального педагога;
- секретарём Бородину А.В., - педагога-организатора;
- Метелькову А.А., - советника директора по воспитанию;
- Плетневу Л.Г., -педагога-психолога;
- Болохину Л.И.. -педагога психолога;
- Молчанову Н.М.,-учителя физической культуры;
- Марктюк Е.В., - медицинского работника;
- Желтобрюх О. А., - члена родительского комитета;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.Е. Шардакова


		2025-04-15T08:57:54+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ТУЛУНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25"




